Приложение №1 к административному регламенту  по исполнению администрацией городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства»

Главе администрации городского поселения
город Калач Мирошниковой Т.В.
					   _____________________________________________________________________
наименование юр.лица, ИНН (Ф.И.О. физ.лица)
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
юридический адрес (адрес места жительства); фактический адрес; контактные телефоны
Заявление

	На основании ст. 55 Градостроительного кодекса РФ прошу Вас выдать разрешение на ввод в эксплуатацию:
__________________________________________________________________
наименование объекта капитального строительства)
расположенного по адресу: Воронежская область г. Калач,______________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
□  1)* правоустанавливающие документы на земельный участок;
□ 2)* градостроительный план земельного участка;
□ 3)* разрешение на строительство;
□ 4) акт приемки объекта капитального строительства (в случае осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта на основании договора);
□ 5) документ, подтверждающий соответствие построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и подписанный лицом, осуществляющим строительство;
□ 6) документ, подтверждающий соответствие параметров построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства проектной документации, в том числе требованиям энергетической эффективности и требованиям оснащенности объектов капитального строительства приборами учета используемых энергетических ресурсов, и подписанный лицом, осуществляющим строительство;
□ 7)* документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии);
□ 8)* схема, отображающая расположение построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства, расположение сетей инженерно-технического обеспечения в границах земельного участка и планировочную организацию земельного участка и подписанная лицом, осуществляющим строительство;
□ 9) заключение органа государственного строительного надзора (в случае, если предусмотрено осуществление государственного строительного надзора), заключение государственного экологического контроля в случаях, предусмотренных частью 7 статьи 54 Градостроительного Кодекса РФ.
□10) __________________________________________________________________________________.

Примечание: для объектов индивидуального жилищного строительства только пункты отмеченные «*».

«______»_______________20____г.            _________________               (_____________________________)
                       (дата)                                                (подпись)                                       (Фамилия И. О.)
[bookmark: _GoBack]М.П.